
Otomatik Yüksek Kaliteli Şırınga Yatay Paketleme Makinesi Tıbbi
paketleme makinesi çözümleri

Dession'ın DS-350X Tıbbi Yastık Paketleme Makinesi - Tıbbi yastık
paketleme için yenilikçi bir çözüm. 304 paslanmaz çelik, güvenlik
özellikleri ve bağımsız sıcaklık kontrolü ile hassas bir şekilde
tasarlanmıştır. Yüksek hızlarda verimli ve kusursuz kapatma elde edin.



304 Paslanmaz Çelik Konstrüksiyon: Ekipman rafının temas
malzemesi kısmı, gıda güvenliği standartlarına (QS) uygunluk sağlayan
304 paslanmaz çelikten yapılmıştır.



Güvenlik özellikleri: Kurumsal güvenlik yönetiminin katı
gereksinimlerini karşılayan kapsamlı güvenlik korumalarıyla
donatılmıştır.

Bağımsız Sıcaklık Kontrolü: Makine, güzel ve düz contalar için doğru
sıcaklık kontrolü sağlayan bağımsız bir sıcaklık kontrol sistemini
benimser.

Servo Kontrol Teknolojisi: Yatay yapıştırma, dikey yapıştırma ve
besleme, servo kontrol, PLC kontrolü ve dokunmatik ekran kontrolü ile
gerçekleştirilir ve yüksek güvenilirlik, zeka ve verimlilik sağlar.

Dokunmatik Ekran Kolaylığı: Dokunmatik ekran, çeşitli paketleme
işlemi parametrelerinin saklanmasına olanak tanır ve sürekli
ayarlamalara gerek kalmadan farklı ürünler arasında kusursuz geçişleri
kolaylaştırır.
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Özelleştirilmiş çanta üreticisi
Bir torba şekli oluşturmak için filmi

her iki taraftaki metal paneller
boyunca katlayın ve yuvarlayın

Yüksek hassasiyetli imleç gözü
Rulo filmin renk bloklarını doğru bir

şekilde izlemek için yüksek
hassasiyetli imleç elektrikli gözünün

kullanılması, rulo film işlemi
sırasında sapmanın etkili bir şekilde



önlenmesi

Sıcak pres yapıştırma alanı
Bağımsız PID sıcaklık kontrolü,

ısıtmalı çift taraflı döner
sızdırmazlık, sızdırmazlığı sağlamak
için paketlenmiş ürünlerin arkasının

kapatılması

Uç conta kesme alanı



Sızdırmazlık konumunda kıvrılmayı
veya boşlukları önlemek amacıyla,

paketlenmiş ürünün ön ve arka
uçlarını kapatmak için sabit

sıcaklıktaki ısıyla yapıştırma kesiciyi
döndürün
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


